

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Remont łazienek (damskiej i męskiej wraz z wyodrębnieniem łazienki dla osób niepełnosprawnych), znajdujących się w budynku, położonym przy ul. Nowej 2 w Łomży”.

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁOMŻA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669921
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 14
- 1.4.2.) Miejscowość: Łomża
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 86 215 67 95
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.surawska@um.lomza.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.lomza.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514155
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00497148
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.1.13. Zamawiający uwzględni aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy